
D 

Chomutov 

Změnový list Příloha č. 1 

Příloha č. 1 k Objednávce č. 42/Ku/ORI/202400485 ze dne 6.3.2024 

Změnový list č. 1 ze dne 23.4.2024 

Název stavby: Odvodnění travnaté plochy pod pěší zónou 

v ul. Mostecká do Kamencového jezera 
číslo smluvního vztahu: 

42/Ku/ORI/202400485 
Název části stavby (PS, SO): 

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvních 
podmínek objednávky ve smyslu bodu 1. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní 

cenu/termín dokončení díla 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

1. Délka drenážního potrubí 115,5 m 
2. Upravované plochy 52,4 m2, dodání ornice 0 t 
3. Překop živičné komunikace + zpětná výsprava asfaltovou směsí 0 m2 

Nové řešení: 

1. Délka drenážního potrubí 145 m 
2. Upravované plochy 200 r 2, dodání ornice 132 t 
3. Překop živičné komunikace + zpětná výsprava asfaltovou směsí 4 m2 

Zdůvodnění změny: 

1. Původní řešení odvodnění SO 03 bylo řešeno zasakováním do zelených ploch pro karavany za tímto 
objektem, což způsobovalo zavodňování a neúnosnost zelené plochy pro parkování karavanů. Na 
základě požadavku Objednatele a provozovatele areálu bylo drenážní potrubní provedeno až k objektu 
SO 03. Dešťové svody a odvodňovací žlaby SO 03 byly napojeny do této drenáže a svedeny do 
Kamencového jezera. 

2. Na základě požadavku provozovatele areálu, byly nerovnosti v zelený plochách v areálu dosypány 
dodanou ornicí, upraveny a osety, pro zlepšení možnosti využití těchto ploch pro kempování. 

3. Přechod komunikace pro odvodňovací potrubí byl posunut do nižšího místa, z důvodu odvodnění 
podstatně větší zelené plochy pro karavany, než bylo uvažováno v zadání. Tento přechod zasáhl do 
asfaltové plochy komunikace, kterou bylo nutné zaříznout, vybourat a po pokládce potrubí uvést do 
původního stavu. 

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí 

z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. 

Stránka 1 z 2 



Datum:  ~3. 4. 2OZ ' 

Jan Kuna 

 

Chomutov 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne 

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:  

  

Vliv změny na smluvní cenu: ano 

Cena díla dle objednávky vč. DPH: 302 797,72 Kč 

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: 117 552,38 Kč 

Nová cena díla vč. DPH: 420 350,10 Kč   

Vliv změny na termín dokončení díla: ne 

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 04/2024 

Nový termín dokončení díla: 

Oprávněný zástupce zhotovitele: 
 

Datum:  ~S 4'. 20.2L/ 

Jiří Blochin 

Podpis: 

Oprávněný zástupce objednatele: 

Příloha změnového listu: Změnový položkový rozpočet 

Stránka 2 z 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

